FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E CULTURAL DA ALTA MOGIANA - FUNDAM

 Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 01/2024

Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 01/2024                                                                                                             FUNDAM - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Presidente do Conselho Superior da Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta

Mogiana - FUNDAM, com a supervisão da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 05

de 05 de abril de 2024, usando das atribuições legais DIVULGA:

I.  AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à aplicação das Provas Objetivas,

Divulgação dos Gabaritos e Resultado Preliminar das provas realizadas no dia 19/05/2024;

divulgados em 20/05/2024, cujo prazo para protocolo foi respectivamente do dia 20/05/2024 ao dia

21/05/2024. O candidato recorrente poderá consultar o Resultado do parecer do seu recurso, através

do site da Integri Brasil, diretamente no “Painel do Candidato”, no link “Meus Recursos”.

a) Comunica que todos os recursos foram indeferidos.

II.  A CLASSIFICAÇÃO FINAL das Provas Objetivas realizadas em 19/05/2024, e comunica que torna-

se oficial o resultado preliminar divulgado anteriormente.

A Listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por Funções e está disponível

para consulta através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br; www.fundam.org.br, e por

afixação nos locais de costume da FUNDAM.

Possíveis recursos contra a divulgação da Classificação Final deverão ser protocolados nos moldes do

Edital Supra, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, desde que versem, exclusivamente, sobre questões

de legalidade.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

edital, que fica à disposição, pela Internet nos endereços eletrônicos www.fundam.org.br e

www.integribrasil.com.br e será publicado no Diário Oficial do Município; bem como afixado em local de

costume da Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana - FUNDAM.

Sertãozinho/SP, 04 de junho de 2024.

Guilherme Martins Neto

PRESIDENTE DA FUNDAM